
謹啓 時下 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、学術講演会を下記の予定にて開催させていただく運びとなりました。

医療安全に対する取り組み状況を共有し、重要性を広く広めていくことを目的としております。
つきましては、ご多用とは存じますが、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

※軽食のご準備をさせていただきます。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、
必要な手続き等がありましたらお取 りくださりますようお願い申し上げます。

※先生ご自身の旅費は自己負担とさせていただきますのでご了承 ください。

ヽ

礁詳
:2016年 11月 29日 (火 )

19:00～ 20:00
郡摺里

‖崎鵬
神奈川県川崎市川崎区新川通 12… 1

TEL 044… 233Ⅱ 5521

野崎博之先生

19ЮO～20:00 特別講演

川崎市立川崎病院 神経内科部長

『最近の病院リスクマネジメントについて
～不眠症とせん妄を中心に～ 』

聖マリアンナ医科大学 神経精神科 准教授

長田 賢一 先生

共催 :J‖ 崎市立川崎病院 MSD株式会社


